
    

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

Determinazione  Sindacale 
 

 

 

N.          15 

 

del    04/04/2018 

 

 

Oggetto:  Sostituzione assessore dimissionario, con il neo-assessore 

prof.ssa Giunta Rosa Maria - Rettifica 

 

 

IL SINDACO 

 
PREMESSO CHE: 

 

 con determina sindacale n. 14 del 3/4/2018 si è proceduto alla nomina del neo-

assessore Rosa Maria Giunta in sostituzione di assessore precedentemente 

dimissionario; 

 

CONSIDERATO CHE: 

 

 per mero errore materiale al punto (2) del dispositivo della predetta D.S. sono state 

elencate le deleghe relative ad altro assessore e non quelle dell’Assessore neo-

nominato che poi sono state esattamente elencate al punto 3 del dispositivo 

medesimo; 

 

RITENUTO CHE: 

 

 occorre procedere alla rettifica dell’errore materiale predetto; 

 

VISTI: 
 

 l’art. 13 l.r. n. 7/1992 e ss.mm.ii.; 

 

DETERMINA 

 

 

1) di rettificare la D.S. n. 14 del 3/4/2018, dando atto che l’elenco delle deleghe di cui al 

punto 2 del dispositivo deve essere sostituito con il seguente: 
 

“Pubblica Istruzione e Politiche Scolastiche, Politiche Giovanili, Pari Opportunità, 

Turismo, Spettacolo e Beni Culturali”. 

 

 

 

 

                                                                                          Il Sindaco 

                          (dr. Calogero Cremona) 

 

 


